[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
08 ноября 2019 г.                                                                                                 № 854
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга от 20.05.2019 № 368
В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом городского округа Вичуга, на основании письма АО «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» от 18.10.2019 № ИЛ-09/11602,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Вичуга от 20.05.2019 № 368 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа Вичуга», изложив приложение 2 к указанному постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Верховского А.В.,

заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга.

И.о. главы городского округа Вичуга                                       Д.Н. Домашников

Приложение

к постановлению  администрации

городского округа Вичуга  от 08.11.2019 г. № 854
Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа Вичуга
Верховский А.В. – заместитель главы администрации – председатель комитета по

                             управлению имуществом городского округа Вичуга, председатель

                             рабочей    группы;

Рогова Е.В.          – начальник отдела экономики, предпринимательства  и маркетинга

                             администрации городского округа Вичуга, заместитель

                             председателя     рабочей группы;

Ясникова Н.Н.    – ведущий специалист по землеустройству комитета по управлению

                             имуществом городского округа Вичуга, член рабочей группы;

Титова Т.В.          – старший инспектор комитета по управлению имуществом

                              городского   округа Вичуга, секретарь рабочей группы.

Царев М.А.        – председатель комитета по физической культуре и спорту

                            администрации городского округа Вичуга, член рабочей группы.

[image: image2.png]